世界標準 LHL システム ・ グリス潤滑システム世界標準 LHL システム ・ グリス潤滑システム
EGM 50TH 20N
吐出圧力（吐出量固定）
700mℓカートリッジ
400mℓカートリッジ
200mℓカートリッジ
補給式800mℓタンク
補給式260mℓタンク

進行方式
 EGM-50TH 型（自動潤滑ポンプ）
型式表示方法
MODEL
EGM-50TH-20N-2C-D（101565）
EGM-50TH-20N-3P-D（101575）
EGM-50TH-20N-4C-D（101560）
EGM-50TH-20N-7C-D（101555）
EGM-50TH-20N-7C-LD（101554）
EGM-50TH-20N-7C-LFBD（101552）
EGM-50TH-20N-8P-D（101570）
仕様
電源 DC24V
消費電力 50.4W
吐出圧力 20MPa